
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N° 023 DE 24 DE MARÇO DE 2017.

Designa membros para compor a comissão do processo seletivo n. 3587/2017, de 09 de fevereiro de 2017, para
contratação temporária de técnico de saúde pública I - auxiliar de saúde bucal e dá providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a comissão
referente ao processo seletivo n. 3587/2017, de 09 de fevereiro de 2017, para contratação temporária de técnico de saúde
pública I - auxiliar de saúde bucal:

�             ALEXANDRE CUNHA DE OLIVEIRA - Matrícula nº. 2618

�             VANESSA VIANA DELGADO - Matricula n°. 8557.

�             WAGNER MASSARHUÁ - Matrícula n°. 6417.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 24 de março de 2017.

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” nº. 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8d03f816

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T17:57:56-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




